Dentre as propostas e documentações vistoriadas, foi analisada a documentação 

da empresa D MENEZES SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 16.636.674/0001-17, através do seu 

representante legal neste ato representada por YAGO VITOR DIAS MENEZES, portador do 

CPF 052.015.973-00; apresentou a proposta com valor global, no total de R$ 1.956.094,60 

(Um milhão, novecentos e cinquenta e seis mil, noventa e quatro reais e sessenta centavos). 

Valor 25,00% abaixo ao da planilha licitada.  

PARECER TÉCNICO 

D MENEZES SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 16.636.674/0001-17 

1. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

Após a realização de diligência junto à licitante, verificou-se que as inconsistências